PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Pilar do Sul, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, após o prazo recursal, torna público o Edital de Classificação Final no Concurso Público nº 02/2022,
conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ACS – BAIRRO PANORAMA/BOM RETIRO/ ILHA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 EDUARDA MARIA DA COSTA 5307 75,00 Não 40,00 35,00 05/02/1993 Não

2 JOAO PEDRO DA CUNHA SOUZA 5354 55,00 Não 25,00 30,00 24/12/2001 Não

3 GIOVANA JESUS DOS SANTOS 5142 50,00 Não 32,50 17,50 26/01/2000 Não

4 MEIRE BEATRIZ BUENO 5204 50,00 Não 27,50 22,50 27/02/1987 Não

5 LUCAS NASCIMENTO DE OLIVEIRA 5444 50,00 Não 25,00 25,00 04/03/2004 Não

ACS – BAIRRO TURVINHO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 CAILANE LEOPOLDINO DE OLIVEIRA 5029 67,50 Não 37,50 30,00 08/03/2004 Não

2 NOEMI DE GOIS MARQUES RIBEIRO 5066 57,50 Não 30,00 27,50 24/03/1983 Não

3 MARIANE GOMES RIBEIRO 5010 57,50 Não 25,00 32,50 23/04/1998 Não

4 KATHLEEN GONÇALVES DE ALMEIDA 5099 55,00 Não 30,00 25,00 16/04/1996 Não

5 BRUNA MARIA MACHADO 5442 52,50 Não 30,00 22,50 22/02/1994 Não

6 JOED MORALES 5337 52,50 Não 25,00 27,50 04/09/1969 Não

ENFERMEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 GABRIEL KEILLER GOMES 5362 82,50 Não 37,50 45,00 18/06/1991 Não

2 FERNANDA GRACIELA BAPTISTA 5269 75,00 Não 37,50 37,50 09/08/1985 Não

3 RITA VIVIANE PEREIRA MACHADO 5261 70,00 Não 37,50 32,50 18/07/1974 Não

4 ARIANE AMÉLIA DA SILVA TAVARES 5096 70,00 Não 37,50 32,50 20/11/1999 Não

5 MARCELO CIOCHETTI DA SILVA 5319 70,00 Não 35,00 35,00 14/04/1982 Não

6 GIOVANNA ABBAD BASTOS PIRES 5196 67,50 Não 37,50 30,00 03/03/1993 Não

7 VINICIUS RODRIGUES DELEFE 5264 67,50 Não 30,00 37,50 24/12/2000 Não

8 ROBERTA POCKER BETTANIN 5222 65,00 Não 32,50 32,50 21/12/1987 Não

9 AMANDA BEATRIZ DOS SANTOS XISTO SALES 5146 65,00 Não 32,50 32,50 22/07/1989 Não

10 MONIQUE DE OLIVEIRA ALMEIDA 5184 65,00 Não 30,00 35,00 22/02/1993 Não

11 LARISSA LOPES CORCINO DE SOUZA 5047 65,00 Não 30,00 35,00 13/11/1997 Não

12 RILLARY CRISTINI PEREIRA 5252 65,00 Não 30,00 35,00 06/11/1998 Não

13 LAÍS ESPARRACHIARI CARVALHO CASTANHO 5451 65,00 Não 27,50 37,50 30/06/1986 Não

14 BIANCA CAROLINE PEREIRA MACHADO 5253 65,00 Não 27,50 37,50 17/08/1998 Não

15 IVONE PEIXOTO IRRTHUM 5279 62,50 Não 32,50 30,00 01/01/1976 Não

16 RITA DE CASSIA QUEIROZ CARVALHO 5289 62,50 Não 32,50 30,00 05/06/1987 Não

17 ELIZANGELA MENDES DE LIMA 5173 62,50 Não 32,50 30,00 12/05/1988 Não

18 SABRINA SOUZA DA SILVA 5098 62,50 Não 30,00 32,50 21/07/1983 Não

19 HELIO HENRIQUE FERREIRA 5151 62,50 Não 30,00 32,50 06/07/1987 Não

20 THAÍS DE OLIVEIRA BELMONT 5237 62,50 Não 30,00 32,50 12/09/1996 Não

21 GIOVANNA ALEXANDRE PINTO 5107 62,50 Não 30,00 32,50 27/06/1999 Não

22 FABIANA ROBERTA SGOBBI 5013 62,50 Não 27,50 35,00 16/04/1994 Não

23 SABRINA GRAZIELA FERREIRA BATISTA 5175 62,50 Não 25,00 37,50 10/09/1984 Não

24 HELAYNE MIKA KAMIMURA MATUMURA 5251 62,50 Não 25,00 37,50 27/02/1988 Não

25 SINTIANE SCARLET VENANCIO 5140 62,50 Não 25,00 37,50 10/09/1993 Não

26 MARILU VIEIRA DA SILVA BUENO 5056 60,00 Não 40,00 20,00 24/06/1973 Não

27 PRISCILA ARAUJO PRADO 5297 60,00 Não 35,00 25,00 16/07/1984 Não

28 MARINA GARCIA FONSECA 5211 60,00 Não 35,00 25,00 24/09/1991 Não

29 ELIZETE LEITE FERNANDES BARBOSA 5369 60,00 Não 32,50 27,50 16/02/1983 Não

30 LETÍCIA GABRIELA DE ÁVILA CAMARGO 5379 60,00 Não 32,50 27,50 04/11/1995 Não

31 MIRELE APARECIDA DE CAMARGO MARTINS 5209 60,00 Não 32,50 27,50 17/10/1999 Não

32 GUSTAVO JOSE TOLENTINO 5277 60,00 Não 30,00 30,00 24/10/2000 Não

33 CICERO NATAN DOS SANTOS ALVES 5296 60,00 Não 27,50 32,50 06/08/1991 Não

34 STÉFANIE CRISTINA PIRES AMANCIO 5384 60,00 Não 27,50 32,50 29/05/1992 Não

35 CINTIA LETÍCIA DE OLIVEIRA PROENÇA 5045 60,00 Não 25,00 35,00 16/01/1985 Não

36 ROGÉRIO BANDEIRA 5136 57,50 Não 32,50 25,00 11/12/1985 Não

37 RAQUEL CRISTINA LEITE BONINI 5223 57,50 Não 30,00 27,50 13/08/1977 Não

38 MARIA EDUARDA VIEIRA MACHADO 5433 57,50 Não 30,00 27,50 11/01/2000 Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2022

ENFERMEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

39 JULIA SEABRA FOGAÇA 5396 57,50 Não 30,00 27,50 09/06/2000 Não

40 AMANDA TAMANTINE ALMEIDA AUGUSTO 5281 57,50 Não 27,50 30,00 18/12/1984 Não

41 BEATRIZ VIEIRA DE CAMPOS 5112 57,50 Não 27,50 30,00 06/11/1997 Não

42 RENATA VIEIRA DE SOUZA 5158 55,00 Não 30,00 25,00 04/12/1986 Não

43 REGINA FRANÇA URCIOULLI MENDES 5031 55,00 Não 25,00 30,00 01/11/1979 Não

44 ANA PAULA DA COSTA SEGATTO 5095 55,00 Não 22,50 32,50 30/10/1975 Não

45 CLAUDIA DE SOUZA SALES PREVIATO 5105 52,50 Não 30,00 22,50 17/05/1973 Não

46 MARIA IZABEL DO PRADO 5210 52,50 Não 30,00 22,50 17/10/1989 Não

47 JULIANA SOARES DA SILVA RIBEIRO 5007 52,50 Não 27,50 25,00 26/10/1984 Não

48 ANA CLÉIA DOS REIS ALVES MACHADO 5330 52,50 Não 27,50 25,00 04/07/1988 Não

49 DANIELE MILANEZ LEITE 5408 52,50 Não 27,50 25,00 24/02/1992 Não

50 SABRINA BATISTA DOS SANTOS 5422 52,50 Não 27,50 25,00 18/09/1998 Não

51 AMANDA GABRIELE GOMES DE OLIVEIRA 5157 52,50 Não 27,50 25,00 30/07/1999 Não

52 KEIKO LÚCIA HAGI PEDRO 5260 52,50 Não 25,00 27,50 03/09/1964 Não

53 PRISCILA APARECIDA MONTEIRO 5235 52,50 Não 25,00 27,50 11/10/1983 Não

54 CINTHYA LAIZE SANTOS MELLO 5437 52,50 Não 22,50 30,00 05/03/1981 Não

55 MATEUS VINICIUS BUENO 5033 52,50 Não 22,50 30,00 08/07/1996 Não

56 FILIPE PRADO DO NASCIMENTO 5125 52,50 Não 17,50 35,00 19/07/1986 Não

57 VERA SOARES DE LIMA 5117 50,00 Não 37,50 12,50 21/03/1974 Não

58 GABRIELA GALDINO DA SILVA 5376 50,00 Não 30,00 20,00 28/03/1967 Não

59 GISELE DE CASSIA MOREIRA CARVALHO 5043 50,00 Não 30,00 20,00 03/10/1977 Não

60 ELOISA HELENA JACOB DE MELLO CASAS 5046 50,00 Não 30,00 20,00 30/09/1979 Não

61 WAGNER FRANÇA DE ALMEIDA 5395 50,00 Não 30,00 20,00 28/12/1979 Não

62 VERÔNICA DE PAULA MAXIMO NICOMEDES 5008 50,00 Não 30,00 20,00 10/03/1993 Não

63 MARY LUCIANA DE CASTRO 5228 50,00 Não 25,00 25,00 18/08/1973 Não

64 FABIANA DOMINGUES RIBEIRO 5179 50,00 Não 25,00 25,00 12/02/1986 Não

65 MAYNARA CRISTINA DE LUCENA SILVA 5215 50,00 Não 25,00 25,00 29/05/1999 Não

66 EZEQUIAS DA SILVA LOPES 5288 50,00 Não 22,50 27,50 05/12/1993 Não

67 HARIELA CAMPOS NUNES PEREIRA 5415 50,00 Não 22,50 27,50 20/09/1997 Não

68 ANA MARIA GODINHO MOREIRA 5382 50,00 Não 20,00 30,00 28/07/1974 Não

69 KELLY ADRIANA NUNES DE SOUZA 5076 50,00 Não 20,00 30,00 03/02/1989 Não

MÉDICO PEDIATRA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 VICTOR DE ASSIS ALMEIDA QUEIROZ 5336 52,50 Não 27,50 25,00 12/02/1992 Não

2 CAROLINE ROSSI ABUD 5414 50,00 Não 22,50 27,50 09/10/1986 Não

MÉDICO PSIQUIATRA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 FERNANDO PEREIRA FUGIHARA 5091 75,00 Não 40,00 35,00 18/10/1989 Não

2 GUSTAVO SANTANA MARTINS 5255 72,50 Não 35,00 37,50 16/11/1978 Não

MÉDICO VETERINÁRIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 MILENA LEITE LEMES DA SILVA 5298 67,50 Não 35,00 32,50 10/12/1998 Não

2 MILLENA SIMÃO GROTA DA CUNHA 5259 65,00 Não 35,00 30,00 31/12/1998 Não

3 ANNE CATHERINE CORBALAN BARBOSA FORTE 5417 60,00 Não 35,00 25,00 05/10/1993 Não

4 JULIO CESAR VIEIRA FERNANDES 5324 60,00 Não 25,00 35,00 05/11/1999 Não

5 NICOLLI CARRIEL DE SOUZA 5272 57,50 Não 32,50 25,00 03/08/1998 Não

6 MONICA TIEMI MAJIMA 5392 57,50 Não 30,00 27,50 31/12/1993 Não

7 JOÃO PAULO CARVALHO DE PROENÇA 5346 57,50 Não 27,50 30,00 24/08/1997 Não

8 GIOVANNA DE CASTRO SILVA MOURA 5364 57,50 Não 27,50 30,00 28/06/2002 Não

9 MARIA ALICE BASSI DA COSTA 5023 57,50 Não 25,00 32,50 23/05/1996 Não

10 VINICIUS DE FREITAS RAMOS 5238 57,50 Não 25,00 32,50 15/05/1998 Não

11 ROBSON MACHADO ANTUNES 5449 55,00 Não 27,50 27,50 27/03/1990 Não

12 WAGNER MORAIS URQUIZA 5035 55,00 Não 27,50 27,50 02/08/1998 Não

13 LYGIA MACIEL SOARES 5086 55,00 Não 25,00 30,00 24/03/1998 Não

14 DAVIDSON DE BARROS MENDES 5014 55,00 Não 20,00 35,00 18/08/1979 Não

15 JÚLIA PEREIRA SANTOS 5285 55,00 Não 20,00 35,00 12/02/1998 Não

16 RAFAEL VIDEIRA MATHIAZZI 5353 52,50 Não 30,00 22,50 28/05/1980 Não

17 JAÍNE DE ÁVILA PALMEIRA BUENO 5273 52,50 Não 27,50 25,00 18/02/1998 Não

18 VIVIANA MOLERO BARRIGA 5426 52,50 Não 25,00 27,50 06/08/1981 Não

19 GUSTAVO MOLITOR ROLIM 5301 52,50 Não 25,00 27,50 22/12/2000 Não

20 CAIO HENRIQUE CAETANO PEREIRA 5166 52,50 Não 17,50 35,00 04/06/1991 Não

21 VICTOR OLIVEIRA SANTOS 5064 50,00 Não 27,50 22,50 11/06/1997 Não

22 RAQUEL NAOMI TANAKA SCADUTO 5132 50,00 Não 25,00 25,00 31/10/1993 Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2022

MÉDICO VETERINÁRIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

23 CAIO CASTANHO MACIEL 5062 50,00 Não 25,00 25,00 05/06/1999 Não

24 ALEX SANDRO MARTINS DE SOUZA PAULA 5027 50,00 Não 22,50 27,50 06/09/1988 Não

25 ANDERSON DE GOES VIEIRA 5257 50,00 Não 17,50 32,50 04/04/1986 Não

TOPÓGRAFO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 LUIZA FERNANDA NANINI 5020 55,00 Não 25,00 30,00 15/03/1998 Não

2 BRUNO HENRIQUE VENÂNCIO VIEIRA 5195 50,00 Não 15,00 35,00 04/08/2000 Não

NP = Nota da Prova / I = Idoso/ CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Pilar do Sul, 20 de setembro de 2022.

MARCO AURÉLIO SOARES
Prefeito do Município de Pilar do Sul /SP